
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 122, comma 7, D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI ROTELLA  

OGGETTO: 
“LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA 

SCARPATA SOTTOSTANTE VIA L. DARI NEL CENTRO STORICO DEL 

CAPOLUOGO SOGGETTA A FENOMENI DI CROLLO”  - CIG: 6365714160 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva   
n.  408 R.S. (Reg. Gen. 1532)  

del 18-11-2015 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n. 528 R.S. (Reg. Gen. 1764) 

del 22/12/2015 

Importo a base d'asta  

(compreso oneri sicurezza + manodopera): 
€. 210.545,28 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 6.316,36 

Importo incidenza della manodopera non soggetto a 

ribasso 
€ 61.604,27 

Inoltro lettera d’invito:  30010_18/09/2015 

Scadenza presentazione offerte  08/10/2015 - ore 13:00 

Data apertura offerte  09/10/2015 - ore 9,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6365714160 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 122 co. 7 , D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 11/11/2015 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del prezzo più basso, ex artt. 81, 

co. 3, e 82 del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

05 

Cav. Aldo Ilari Snc 

Sassoferrato (AN) – c.f.:  01200280426 

Sabatini Costruzioni Srl  
Maltignano(AP) – c.f. 01790970444 

Geosistem Srl  

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Ascoli Piceno (AP) – c.f. .  011042460442 

Ing. Marano & C. Srl –  
Montorio al Vomano (TE) -  c.f.: 01456730678 

Siquini Costruzioni Srl  

Castigano (AP) – c.f.:01338300443 

Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte ammesse 3                  

Punteggio massimo complessivamente attribuito   88,00/100 

Punteggio minimo complessivamente attribuito   16,95/100 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: SIQUINI COSTRUZIONI Srl  

Sede Legale:  Castignano (AP); Via B.go Garibaldi, 154/1,  

Percentuale di ribasso offerto: 10.17% 

Importo contrattuale (comprensivo oneri sicurezza+costo manodopera), oltre IVA: €_196.040,35  

Importo netto dei lavori: €_128.119,72, 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_6.316,36 

Incidenza manodopera non soggetti a ribasso: €_61.604,27 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Sabatini Costruzioni Srl 

Maltignano(AP) 

Tempo di realizzazione previsto 
90 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  300.000,00 

RUP Comune Rotella Dott. Giovanni Borraccini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 28 dicembre 2015 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

ELENCO OFFERENTI 

 

N. 

BUSTA 

DENOMINAZIONE 
Punti Off 

Tecnica   

Punti Off 

Economica     

Totale  

Punti 

1 
Sabatini Costruzioni Srl  
Maltignano(AP) – c.f. 01790970444 

24,10/100 20,00/100 44,10/100 

2 
Geosistem Srl  
Ascoli Piceno (AP) – c.f. .  011042460442 

0,00 16,95/100 16,95/100 

3 
Ing. Marano & C. Srl –  
Montorio al Vomano (TE) -  c.f.: 01456730678 

80,00/100 8,00/100 88,00/100 

 


